Republika e Kosovés
Republika Koesovo / Republic of Kosovo

Kuvendi I Komunés Rahovec
Opstina Skupstina Orahovac/Municipality Rahovee

01 Nr. 02/23
Rahovec, 08.02.2023

Ftohen anétarét ¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa (KPF) té KK Rahovec, gé té marrin pjesé né
mbledhjen e 2 (dyté), e cila do té mbahet me daté: 16 shkurt 2023 (e enjte), me fillim né orén 10:00,
né sallén e KK- Rahovec,

Pér kété mbledhje propozoj kété

REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Shqyrtimi i propozimvendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit 01 Nr.406/22, i datés

28.12.2022, pér miratimin e Planit t&€ Mobilitetit Urban 2022- 2027;

3. Shqyrtimi i propozimvendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit 01 Nr.404/22, i datés
28.12.2022, pér miratimin ¢ Planit t€ Vlerésimit té Rreziqeve nga Fatkeqésité Natyrore dhe
Fatkeqgsité e Tjera pér Komunén e Rahovecit;

4, Shqyrtimi i propozimvendimit pér faljen e borxheve té papaguara pér taksat né aktivitete (afariste),

nga data 1.1.2000- 31.1.2017;

Shqyrtimi i propozimit pér caktimin e komisionit pér zgjedhjen e drejtoréve dhe té

zévendésdrejtoréve né institucionet edukativo- arsimore;

6. Shqyrtimi i propozimvendimit pér bartjen e mjeteve vetanake nga viti 2022, né vitin 2023;

7. Raporti vjetor pér kontratat e nénshkruara, publike, pér vitin 2022- Kontratat komizg;

8. Shqyrtimi i propozimvendimit pér dhénien e pronés né shfrytézim afatshkurtér personave fiziké dhe
juridiké dhe zhvillimin e procedurave t€ ankandit publik P-01952-1, zona kadastrale Ratkoc;

9. Shqyrtimi i propozimvendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe
vlerésimin e ofertave té dhénies né shfrytézim té pronés sé paluajtshme komunale P-01952-1;

10. Shqyrtimi i propozimvendimit pér dhénien e pronés né shfrytézim afatshkurtér personave fiziké dhe
juridiké P-02240-73, zona Kadastrale Rahovec;

11. Shqyrtimi i propozimvendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe
vlerésimin e ofertave t€ dhénies né shfrytézim t€ pronés sé paluajtshme komunale P-02240-73;

12. Shqyrtimi i propozimvendimit pér caktimin e lokacionit pér ndértimin e objektit pér zhvillimin e
aktiviteteve pér nevojat e komunitetit, t€ fshatit Kramovik P-00330-0;

13. Shqyrtimi i propozimvendimit pér caktimin e lokacionit pér ndértimin e objektit pér zhvillimin e
aktiviteteve pér nevojat e komunitetit t€ fshatit Polluzhé; - P - 00722-0;

14. Raporti vjetor pér kontratat e nénshkruara publike - 2022 - Kontratat kornizé;

15. Informaté mbi menaxhimin e aseteve pér vitin 2022;

16. Informaté nga DK A-ja pér pérfundimin e gjysmévjetorit t& paré té vitit shkollor 2022/2023;

17. Té ndryshme.
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